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NEOMARKKA VUONNA 2004: SUBSTANSSI TUOTTI 8,5 % 
 
Konserniluvut: 
-  Substanssin osinkokorjattu tuotto per osake oli 8,5 % (7,8 % vuonna 
2003). 
 
-  Vuoden  2004 lopussa substanssiarvo piilevän verovelan jälkeen  oli 
9,40 euroa osakkeelta (8,74 euroa). 
 
-  Substanssiarvon  muutos  oli  4,5 miljoonaa  euroa  (3,8  miljoonaa 
euroa),  mikä  vastaa 0,74 euroa osakkeelta (0,63 euroa),  omistajille 
jaettu osinko mukaan lukien. 
 
-  Hallitus  ehdottaa,  että osakkeenomistajille  jaetaan  0,30  euroa 
osakkeelta vuodelta 2004 (0,08 euroa). 
 
-  Vuoden  2004  tulos oli 3,8 miljoonaa euroa (1,6 miljoonaa  euroa). 
Konsernin  realisoimattomat voitot olivat  6,3  miljoonaa  euroa  (4,0 
miljoonaa euroa). 
 
-  Taseen  loppusumma kasvoi 48,8 miljoonasta eurosta 82,3  miljoonaan 
euroon. 
 
- Sijoitusaste nousi 93 %:sta 141 %:iin. 
 
Vuonna 2004 Neomarkan tuotto oli hyvä ja vahvisti näin ollen 
aktiivisen varainhoidon toimivuuden myös markkinatilanteessa, joka 
suuren osaa vuotta oli poikkeuksellisen muuttumaton. Neomarkka 
onnistui valitsemaan erinomaisia varainhoitajia sekä hedge- 
rahastosijoituksilleen että osakesijoituksilleen. Substanssituotto, 
joka oli 8,5 % kulujen jälkeen, saavutettiin erittäin alhaisella 
riskillä. Annualisoitu volatiliteetti oli alhainen 3,2 % (3,5 %) ja 
Sharpen luku oli 2,0 % (1,6 %). Samanaikaisesti osakkeet tuottivat 
maailmanlaajuisesti 6,5 % (10,7 %) (MSCI World free yield index euro) 
sekä EMU-alueen joukkovelkakirjat 7,7 % (4,0 %) (JP Morgan EMU 
Government Bond index euro). Maailmanindeksin Sharpen luku oli 0,4 % 
(0,5 %) ja jvk-indeksin 1,9 % (0,4 %), laskettuna annualisoiduista 
päiväarvoista. 
 
HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2004 
Neomarkka siirtyi 21.9.2004 Helsingin Pörssin päälistalle I-listalta. 
Siirtymisellä päälistalle yhtiön hallitus katsoo yhtiön tavoittavan 
sijoittajakuntansa paremmin. Tavoitteena on lisäksi osakkeen parempi 



likviditeetti ja sen myötä tehostuva osakkeen hinnanmuodostus. 
 
Neomarkan hallitus on päättänyt, että yhtiön tärkein tehtävä on luoda 
omistaja-arvoa muodostamalla kanava sellaisiin sijoituskohteisiin, 
joita osakkeenomistajien on muuten vaikea tavoittaa. 
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Yhtiön sijoitukset keskitetään pääasiassa erityisen menestyksekkäiksi 
osoittautuneiden sijoittajien absoluuttisen tuoton rahastoihin, eli 
hedge-rahastoihin. Hedge-rahastot on yleensä suunnattu ammattimaisille 
sijoittajille ja niiden minimisijoitukset voivat olla hyvinkin suuria. 
 
Pienempi osa substanssista voidaan sijoittaa suoraan tai epäsuorasti 
osakkeisiin, joukkovelkakirjoihin, johdannaisiin ja muihin 
noteerattuihin tai noteeraamattomiin arvopapereihin. Yhtiö säätelee 
sijoitusastettaan ottamalla velkaa. 
 
Sijoitustoiminnan tavoitteena on korkea absoluuttinen tuotto osake- ja 
korkomarkkinoiden yleisestä kehityksestä riippumatta. Yhtiö 
tavoittelee osakemarkkinoilla vallitsevaa tasoa alhaisempaa tuottojen 
vaihtelutasoa. 
 
SUBSTANSSIARVON KEHITYS 
Vuoden 2004 päättyessä konsernin substanssiarvo oli piilevän verovelan 
jälkeen 56,6 miljoonaa euroa (52,6 milj. euroa vuonna 2003). 
Substanssiarvon muutos oli 4,5 miljoonaa euroa (3,8 milj. euroa), 
omistajille jaettu osinko mukaan lukien. Osakekohtainen substanssiarvo 
oli 9,40 euroa osakkeelta (8,74 euroa). Omistajille jaettiin osinkoa 
0,08 euroa osakkeelta vuodelta 2004. 
 
Osakekohtainen substanssin tuotto oli +8,5 % (+7,8 %), ottaen huomioon 
omistajille jaettu osinko. Substanssin kuukausiarvoista laskettu 
vuositason volatiliteetti oli 3,2 % (3,5 %) ja Sharpen luku oli 2,0 
(1,6). Volatiliteetti on tuoton vaihtelua, eli riskiä kuvaava mittari. 
Vastaavasti Sharpen luku kuvaa tuoton suhdetta riskiin. 
 
Alla olevassa taulukossa on esitetty eräiden markkinaindeksien yhden, 
kahden ja kolmen vuoden kehitys, soveltuvin osin osingot mukaan 
lukien: 
                                                  12 kk   24 kk  36 kk 
Osakkeet, maailma / MSCI World free (EUR)         6,5 %    18 %  -20 % 
Osakkeet, USA / S&P 500 (USD)                      11 %    42 %   11 % 
Osakkeet, Japani / Nikkei 225 (YEN)               8,6 %    36 %   12 % 
Osakkeet, Eurooppa / Euro Stoxx 50 (EUR)          9,9 %    30 %  -15 % 
Osakkeet, Suomi / HEX-yleisindeksi (EUR)          7,6 %    17 %  -22 % 
Osakkeet, Suomi / HEX-portfolioindeksi (EUR)       21 %    49 %   29 % 
Jvk:t, USA / EFFAS Government Bond Index (USD)    2,9 %   5,9 %   20 % 
Jvk:t, Eurooppa / JPM EMU Gov Bond (EUR)          7,7 %    12 %   23 % 
Hedge-rahastot / HFR Hedge fund of fund index     6,7 %    19 %   20 % 
(USD) 
Neomarkan osake                                    15 %    37 %   61 % 
Neomarkan substanssi                              8,5 %    17 %   14 % 
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NEOMARKAN KURSSIKEHITYS JA OSAKKEIDEN VAIHTO 
Vuoden viimeisenä pörssipäivänä Neomarkka Oyj:n B-osakkeen kurssi oli 



7,35 euroa (6,45 euroa). Osakkeen kokonaistuotto oli 15,3 % (19,0 %), 
kun osingonmaksu otetaan huomioon. Osakkeen hinta oli vuoden 
päättyessä substanssiarvoa alhaisempi. Substanssialennus pieneni 
vuoden aikana 26 %:sta 22 %:iin. 
 
Yhtiön B-osakkeita vaihdettiin Helsingin Pörssissä vuonna 
2004 yhteensä 259 128 kpl (131 107 kpl), vastaten 4,4 % B-osakkeiden 
määrästä (2,2 %) ja 1,8 miljoonaa euroa (0,8 milj. euroa). Vuoden alin 
kurssi oli 5,93 euroa (4,67 euroa) ja ylin kurssi 7,79 euroa 
(7,00 euroa). Vuoden viimeisenä pörssipäivänä yhtiön kaikkien 
osakkeiden arvo pörssikurssilla arvostettuna oli 44,2 miljoonaa euroa 
(38,8 milj. euroa). 
 
LIIKEVAIHTO, TULOS JA RAHOITUS 
Konsernin liikevaihto oli 18,0 miljoonaa euroa (15,8 milj. euroa 
vuonna 2003). Liikevaihto koostui lähinnä arvopapereiden 
myyntituloista, saaduista osingoista ja korkotuloista. Liiketoiminnan 
kulut olivat 1,1 miljoonaa euroa (1,0 milj. euroa). Tilikauden tulos 
oli 3,8 miljoonaa euroa (1,6 milj. euroa). Osakekohtainen tulos oli 
0,63 euroa (0,26 euroa). 
 
Sijoitusyhtiön tärkein tuottoa kuvaava tunnusluku on 
substanssilaskelman osoittama substanssiarvon muutos, ei suomalaisen 
kirjanpitostandardin mukaisen tuloslaskelman osoittama tulos. 
Substanssiarvon muutos sisältää realisoimattomat voitot ja tappiot, 
kun taas tulos sisältää realisoimattomat tappiot mutta ei 
realisoimattomia voittoja. Ero voi ajoittain olla huomattava kumpaan 
suuntaan tahansa. Konsernin realisoimattomat voitot kasvoivat vuoden 
alun 4,0 miljoonasta eurosta vuoden lopun 6,3 miljoonaan euroon. 
 
Konsernin omavaraisuusaste oli vuoden lopussa 63,1 % (99,5 %). Oma 
pääoma osaketta kohti oli 8,62 euroa (8,07 euroa) vuoden lopussa. 
Konsernilla oli sijoitustarkoituksessa otettua pankkirahoitusta vuoden 
lopussa 30 miljoonaa euroa (0). 
 
Kuluneen vuoden käyttöomaisuusinvestoinnit olivat pienet. Vuoden 
lopussa aineellinen käyttöomaisuus oli poistojen jälkeen 
0,02 miljoonaa euroa (0,03 milj. euroa). 
 
SIJOITUKSET 
Vuoden päättyessä Neomarkan hedge-rahastosijoitusten markkina-arvo oli 
53,2 miljoonaa euroa (24,9 milj. euroa) ja noteerattujen osakkeiden ja 
osakerahastojen markkina-arvo oli 11,1 miljoonaa euroa (7,5 milj. 
euroa). Novalis Oyj:n noteeraamattomien sijoitusten arvo oli 
15,6 miljoonaa euroa (16,3 milj. euroa). Rahamarkkinasijoitusten määrä 
oli 2,7 miljoonaa euroa (2,0 milj. euroa). Muut kuin euromääräiset 
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sijoitukset suojattiin pääsääntöisesti valuuttatermiineillä. Vuoden 
päättyessä sijoitusaste oli 141 % substanssiarvosta (93 %). 
 
HEDGE-RAHASTOT JA NOTEERATUT OSAKKEET 
Vuonna 2004 Neomarkka Oyj:n likvidi sijoitussalkku koostui hedge- 
rahastoista, noteeratuista osakkeista sekä valuuttatermiineistä. 
Likvidin sijoitussalkun suuruus oli keskimäärin noin 90 % konsernin 
substanssiarvosta (60 %). 



 
Hedge-rahastojen markkina-arvo oli vuoden lopulla 94 % 
substanssiarvosta (47 %). Vuoden aikana Neomarkka sijoitti seitsemään 
uuteen rahastoon ja luopui kahdesta rahastosta. Sijoitussalkun 
hajautusta parannettiin lisäämällä sekä hedge-rahastojen lukumäärää 
että sijoitusstrategioiden lukumäärää. 
 
Osakesijoitusten osuutta lisättiin vuoden aikana siten, että niiden 
osuus oli vuoden lopulla 20 % substanssista (14 %). Neomarkka omisti 
vuonna 2004 sekä suomalaisia että ulkomaalaisia osakkeita. 
 
Vuonna 2004 Neomarkka Oyj:n hedge-rahastojen ja osakkeiden muodostama 
sijoitussalkku tuotti 11,6 % (14,6 %) kuukausiarvoista lasketun 
vuositason volatiliteetin ollessa 3,9 % (5,7 %) ja Sharpen luvun 
ollessa 2,5 (2,2) kuukausiluvuista laskettuna. 
 
NOTEERAAMATTOMAT SIJOITUKSET 
Neomarkan kokonaan omistaman tytäryhtiön Novalis Oyj:n sijoitussalkku 
muodostui noteeraamattomista suomalaisista puhelinyhtiöistä. 
Noteeraamattomien sijoitusten hankinta-arvo oli vuoden 2004 päättyessä 
15,6 miljoonaa euroa (16,3 milj. euroa). Kuluneen vuoden aikana 
Novalis myi omistamansa Lännen Puhelin Oy:n osakkeet hintaan 0,76 
miljoonaa euroa. Osakkeet oli hankittu Neomarkka-konserniin vuosina 
1999 ja 2001. Tämän sijoituksen kokonaistuotoksi muodostui noin 30 %, 
kun saadut osingot otetaan huomioon. Novalis ei tehnyt uusia 
sijoituksia vuonna 2004. 
 
Vuonna 2004 Novalis Oyj sai osinkoina 0,6 miljoonaa euroa (0,5 milj. 
euroa) ennen verohyvityksiä. Noteeraamattomien sijoitusten 
osinkotuotto oli 3,5 % (3,0 %). 
 
Taseessa noteeraamattomat sijoitukset on arvostettu hankinta-arvoon, 
koska todennäköisen myyntihinnan arvioidaan olevan vähintään hankinta- 
arvon suuruinen. Arvonmääritykseen liittyy epävarmuutta. Hallitus on 
teettänyt ulkopuolisen riippumattoman arvonmäärityksen FIM Corporate 
Financelta Novalis Oyj:n arvostuksen tueksi. Marraskuussa 2004 
annetussa lausunnossa todettiin, että Novalis Oyj:n vaihto-omaisuuden 
arvo vastasi arviointiajankohtana vähintään sen hankinta-arvoa. 
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KONSERNIRAKENNE JA OSAKKEENOMISTAJAT 
Neomarkka Oyj on emoyhtiö konsernissa, johon kuuluvat Neomarkan 
kokonaan omistamat tytäryhtiöt Novalis Oyj ja Alnus Oy. 
 
Vuoden 2004 lopulla Neomarkka Oyj:llä oli 14 978 osakkeenomistajaa (15 
429). Yhtiön suurimman osakkeenomistajan Norvestia Oyj:n omistusosuus 
oli vuoden lopulla 32,49 % osakkeista (32,49 %) ja 53,09 % äänistä 
(53,09 %). Neomarkka Oyj on täten osa Norvestia-konsernia. Norvestian 
kautta Neomarkka on myös osa Kaupthing-konsernia, jonka emoyhtiön 
Kaupthing Bunadarbanki hf.:n kotipaikka on Reykjavik. Yhtiö on 
noteerattu Reykjavikin sekä Tukholman pörsseissä. 
 
Vuoden päättyessä Neomarkan toiseksi suurimman osakkeenomistajan 
Metsäliitto Osuuskunnan omistusosuus oli 20,03 % osakkeista (20,03 %) 
ja 13,90 % äänistä (13,90 %). Kymmenen suurimman osakkeenomistajan 
yhteenlaskettu omistusosuus oli vuoden lopulla 56,17 % osakkeista 



(54,67 %) ja 69,53 % äänistä (68,49 %). 
 
HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT 
Varsinaisessa yhtiökokouksessa 9. maaliskuuta 2004 hallitukseen 
valittiin uudelleen: 
 
Valtiotieteen kandidaatti Sigurdur Einarsson, Lontoo (puheenjohtaja) 
MBA Mika Lehto, Helsinki (varapuheenjohtaja) 
Kauppatieteiden kandidaatti Hreidar Már Sigurdsson, Reykjavik 
Ekonomi Hannu Anttila, Espoo 
Kauppatieteiden tohtori Stig-Erik Bergström, Espoo 
 
Varsinaisessa yhtiökokouksessa yhtiön tilintarkastajaksi valittiin 
Ernst & Young Oy, KHT-yhteisö, päävastuullisena tilintarkastajana KHT 
Carl-Gustaf af Hällström. 
 
Varapuheenjohtaja Mika Lehto erosi yhtiön hallituksesta 2. syyskuuta 
2004. 
 
TARKASTUSVALIOKUNTA 
Hallitus nimittää vuosittain tarkastusvaliokunnan. 
Tarkastusvaliokunnan tehtäviin kuuluu yhtiön taloudellisen tilanteen 
seuranta, taloudellisen raportoinnin valvonta, sisäisen valvonnan ja 
riskienhallinnan riittävyyden ja asianmukaisuuden arviointi, lakien ja 
määräysten noudattamisen arviointi sekä yhteydenpito tilintarkastajaan 
ja tilintarkastajan raporttien läpikäynti. Tarkastusvaliokunta 
raportoi hallitukselle. Valiokunnan muodostivat 2. syyskuuta saakka 
Hannu Anttila (puheenjohtaja), Stig-Erik Bergström ja Mika Lehto. 2. 
syyskuuta alkaen tarkastusvaliokunnan muodostavat Hannu Anttila 
(puheenjohtaja) ja Stig-Erik Bergström. Tarkastusvaliokunta on 
kokoontunut vuonna 2004 kaikkiaan kaksi kertaa. 
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YHTIÖN HENKILÖSTÖ 
Yhtiön palveluksessa oli sekä kokopäiväisiä että osa-aikaisia 
työntekijöitä. Keskimäärin henkilöstön lukumäärä oli 4 henkilöä (4). 
 
YHTIÖN OMAT OSAKKEET 
Neomarkan hallitus sai varsinaisessa yhtiökokouksessa valtuuden 
hankkia yhtiön B-sarjan osakkeita voitonjakoon käytettävissä olevilla 
varoilla enintään määrän, joka vastaa viittä (5) prosenttia yhtiön 
kaikista B-sarjan osakkeista. Hallitus ei käyttänyt valtuutta vuonna 
2004. 
 
VOITONJAKOEHDOTUS 
Hallitus ehdottaa, että emoyhtiön voitonjakokelpoisista varoista 
jaetaan osakkeenomistajille 0,30 euroa per osake (0,08 euroa/osake), 
yhteensä 1,8 miljoonaa euroa (0,5 milj. euroa). 
 
OSINKOPOLITIIKKA 
Neomarkka tavoittelee korkeaa absoluuttista tuottoa osake- ja 
korkomarkkinoiden yleisestä kehityksestä riippumatta. Samalla yhtiö 
tavoittelee alhaisempaa tuottojen vaihtelutasoa kuin osakemarkkinoilla 
vallitseva taso. 
 



Osakkeenomistajan kokonaistuotto muodostuu osakkeen arvonkehityksestä 
ja yhtiön maksamista osingoista. Hallitus aikoo jatkossa esittää 
osingonmaksua silloin kun se katsoo, että osingonmaksu johtaa 
osakkeenomistajien kannalta parhaimpaan kokonaistuottoon. 
 
MUKAUTUMINEN IFRS-SÄÄNTÖIHIN 
Neomarkka-konserni siirtyi 1.1.2005 suomalaisesta 
tilinpäätöskäytännöstä (FAS) noudattamaan kansainvälistä 
tilinpäätösstandardia (IFRS). Yhtiö tulee julkistamaan ensimmäisen 
osavuosikatsauksen vuodelta 2005 IFRS:n mukaisesti ja julkistaa 
25.2.2005 IFRS vertailutiedot vuodelta 2004. 
 
IFRS-laskentaan siirtymisellä on olennainen vaikutus konsernin 
tilinpäätöksen laatimiseen. Verrattuna FAS:in mukaan laadittuihin 
tilinpäätöksiin siirtyminen vaikuttaa yhtiön tulos- ja taselaskelmaan, 
tunnuslukuihin sekä liitetietoihin. Suurin muutos aiheutuu siitä, että 
konsernin vaihto-omaisuus aiemmasta poiketen kirjataan käypään arvoon, 
eikä alimman arvon periaatteen mukaisesti käypään arvoon silloin kun 
tämä on hankintahintaa alempi. Muutos kasvattaa yhtiön tulosta. 
Lisäksi konsernin oma pääoma kasvaa merkittävästi, kun siihen 
kirjataan vaihto-omaisuuden realisoimaton yliarvo vähennettynä 
piilevällä verovelalla. 
 
Kuukausittain julkistettavassa substanssilaskelmassa sijoitukset on 
arvostettu markkina-arvoon jo ennen tilinpäätöskäytännön vaihtamista. 
IFRS:n mukainen tulos vastaa pääpiirteittäin substanssiarvon 
osinkokorjattua muutosta laskentajaksolla. 
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TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT 
Neomarkka sijoittaa suuren osan substanssistaan hedge-rahastoihin. 
Kuten aiemmin, yhtiöllä voi edelleen olla perinteisiä sijoituksia 
osake- ja korkomarkkinoille sekä noteerattuihin että noteeraamattomiin 
instrumentteihin. 
 
Sijoitussalkun kokoonpanoa ja yhtiön sijoitusastetta sopeutetaan 
tarpeen vaatiessa mikäli sijoitusten tuotto- ja riskiodotukset 
muuttuvat. Vuoden 2005 ensimmäisenä päivän sijoitusaste oli 143 % ja 
sen odotetaan nousevan hieman vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. 
 
YHTIÖKOKOUS 
Hallitus päätti, että yhtiökokous pidetään 9. maaliskuuta 2005. 
 
KONSERNIN TULOSLASKELMA 1 000 euro               1.1.-       1.1.- 
                                            31.12.2004  31.12.2003 
 
Liikevaihto                                     17 968      15 782 
 
Arvopapereiden ostot                           -42 075     -14 071 
Varaston muutos                                 28 989         992 
Henkilöstökulut                                   -337        -400 
Poistot                                             -7          -9 
Muut liiketoiminnan kulut                         -726        -569 
                                               -14 156     -14 057 
 
Liiketoiminnan tulos                             3 812       1 725 
 



Rahoitustuotot ja �kulut                          -472           2 
 
Tulos ennen veroja                               3 340       1 727 
 
Verot                                              453        -165 
 
Tilikauden tulos                                 3 793       1 562 
 
KONSERNIN TASE 1 000 euro                   31.12.2004  31.12.2003 
 
V a s t a a v a a 
PYSYVÄT VASTAAVAT 
Aineelliset hyödykkeet                              21          28 
Pysyvät vastaavat yhteensä                          21          28 
 
VAIHTUVAT VASTAAVAT 
Vaihto-omaisuus                                 73 627      44 638 
Piilevä verosaaminen                             1 939         371 
Lyhytaikaiset saamiset                           3 941       1 769 
Rahoitusarvopaperit                              1 785       1 109 
Rahat ja pankkisaamiset                            960         921 
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Vaihtuvat vastaavat yhteensä                    82 252      48 808 
 
V a s t a a v a a  yhteensä                     82 273      48 836 
 
V a s t a t t a v a a 
OMA PÄÄOMA 
Osakepääoma                                     24 082      24 082 
Ylikurssirahasto                                    66          66 
Vararahasto                                      1 221       1 221 
Kertyneet voittovarat                            1 394         314 
Muu vapaa pääoma                                21 327      21 327 
Tilikauden tulos                                 3 793       1 562 
Oma pääoma yhteensä                             51 883      48 572 
 
VIERAS PÄÄOMA 
Lyhytaikainen vieras pääoma                     30 390         264 
Vieras pääoma yhteensä                          30 390         264 
 
V a s t a t t a v a a  yhteensä                 82 273      48 836 
 
RAHOITUSLASKELMA  1 000 euro                     1.1.-       1.1.- 
                                            31.12.2004  31.12.2003 
Liiketoiminta 
Tulos ennen satunnaisia eriä                     3 340       1 727 
Poistot                                              7           9 
Hyvitys yhtiö- ja lähdeverosta                  -1 114        -165 
                                                 2 233       1 571 
 
Nettokäyttöpääoman muutokset 
Vaihto-omaisuuden 
lisäys (-) tai vähennys (+)                    -28 989        -992 
Lyhytaikaisten saamisten 
lisäys (-) tai vähennys (+)                     -2 173      -1 700 
Rahoitusomaisuuden 



lisäys (-) tai vähennys (+)                       -676       2 245 
Lyhytaikaisen vieraan pääoman 
lisäys (+) tai vähennys (-)                     30 126         -85 
                                                -1 712        -532 
 
Liiketoiminnan kassavirta                          521       1 039 
 
Rahoitus 
Osingonjako                                       -482        -483 
Rahoituksen kassavirta                            -482        -483 
 
Vuoden kassavirta                                   39         556 
Likvidit varat 1.1.                                921         365 
Likvidit varat 31.12.                              960         921 
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TUNNUSLUVUT                                       1.1-        1.1- 
                                            31.12.2004  31.12.2003 
Oman pääoman tuotto, %                             7,6         3,2 
Sijoitetun pääoman tuotto, %                       5,9         3,6 
Tulos/osake, euroa                                0,63        0,26 
Substanssin muutos per osake, 
osinkokorjattu, %                                  8,5         7,7 
 
                                            31.12.2004  31.12.2003 
Omavaraisuusaste, %                               63,1        99,5 
Oma pääoma/osake, euroa                           8,62        8,07 
Substanssi/osake piilevän verovelan 
jälkeen, euroa                                    9,40        8,74 
Pörssikurssi/osake, euroa                         7,35        6,45 
 
VAIHTO-OMAISUUS 
N e o m a r k k a  O y j                Kirjanpitoarvo  Markkina-arvo 
Noteeratut osakkeet               Määrä     1 000 euro    1 000 euro 
K o t i m a i s e t 
Aspocomp Group Oyj               28 000             93           136 
Atria Yhtymä Oyj sarja A         24 000            211           271 
Elisa Oyj                        23 400            209           278 
Finnair Oyj                      50 000            226           278 
Finnlines Oyj                    16 000            184           205 
Fiskars Oyj sarja A              21 000            135           166 
Fortum Oyj                       40 000            330           545 
HK Ruokatalo Oyj sarja A         40 000            172           294 
Honkarakenne Oyj sarja B         10 000             55            55 
Huhtamäki Oyj                    25 000            193           297 
Kemira Oyj                       25 000            165           254 
Kemira GrowHow Oyj               10 050             53            57 
Kesko Oyj sarja B                 6 000             68           108 
Metso Oyj                        12 000            140           140 
M-Real Oyj sarja B               75 165            353           353 
Okmetic Oyj                      65 100            145           159 
OKO Oyj sarja A                  23 000            184           240 
Olvi Oyj sarja A                  8 000             45           105 
Outokumpu Oyj  sarja A           30 000            314           394 
Pohjola Yhtymä Oyj sarja D       15 000             67           127 
Raisio Yhtymä Oyj sarja V       279 800            327           532 



Rautaruukki Oyj sarja K          25 000            116           219 
Stora Enso Oyj sarja R           38 000            400           428 
Tecnomen Oyj                     67 500             29            90 
UPM-Kymmene Oyj                  28 000            366           491 
 
Kotimaiset yhteensä                              4 580         6 222 
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U l k o m a i s e t 
3 COM Cp nnm                     48 500            148           148 
AT&T Corporation Inc.             3 200             45            45 
Bayer A G Co                      3 700             81            92 
BE Semiconductor Industry        27 532            109           111 
Compuware Corp nnm               52 500            218           247 
Nordea AB FDR                    75 000            347           560 
Rottneros AB                    170 000            136           142 
Strålfors AB sarja B             19 700             92           130 
Sun Microsystems Inc.            75 000            230           297 
TDC A/S                           6 000            178           187 
TeliaSonera AB                  145 000            496           635 
Valeo SA                          3 850            106           119 
Winn-Dixie Stores Inc.            6 800             23            23 
Ulkomaiset yhteensä                               2 209         2 736 
 
Noteeratut osakkeet yhteensä                      6 789         8 958 
 
Osakerahastot 
Fourton Odysseus                 18 430          2 000         2 184 
 
Hedgerahastot 
Ashmore Emerging Markets        801 752          4 232         4 399 
Liquid Investment Portfolio 
Clinton Multistrategy Fund        2 978          3 232         3 232 
Eikos Fond                          229          3 931         4 536 
ER Global Markets XL - Euro       1 466          1 466         1 590 
Fund 
Futuris Fond                     18 837          3 603         4 401 
GLG Market Neutral Fund D        18 336          3 500         4 433 
Greylock Global Opportunity      10 255          2 677         2 677 
Fund 
Halcyon Offshore Event-Driven     3 515          3 314         3 314 
Strategies Fund 
Latitude Fund (Bermuda)           2 000          2 000         2 000 
Lynx Bermuda Fond                 3 222          3 200         3 496 
Morley Alternative Investment   165 198          3 000         3 000 
Strategy Fund 
Nektar Bermuda Fond               3 889          4 230         4 356 
Tanglin Fond                     31 917          4 191         5 080 
Thames River Edo Fund             3 253          2 990         3 041 
Vega Feeder Fund                    375          3 671         3 671 
Hedgerahastot yhteensä                           49 237        53 226 
 
N o v a l i s  O y j 
Noteeraamattomat osakkeet 



Kymen Puhelin Oy                    135            111           111 
Oulun Puhelin Oyj               746 250          3 081         3 081 
Satakunnan Puhelin Oy            81 700            920           920 
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Tikka Communications Oy             830            822           822 
Noteeramattomat yhteensä                         4 934         4 934 
 
Osuustodistukset 
Puhelinosuuskunta KPY             7 618         10 667        10 667 
 
Vaihto-omaisuus yhteensä                        73 627        79 969 
 
 
Valuuttajohdannaiset          Nimellis- Kirjanpitoarvo Markkina-arvo 
                                  määrä 
                              1000 euro     1 000 euro    1 000 euro 
Termiinisopimukset               32 064            698           698 
 
 
Helsinki 25.1.2005 
Neomarkka Oyj 
Hallituksen puolesta 
 
 
Samuel von Martens 
toimitusjohtaja 
 
JAKELU 
HEX Oy, Helsingin Pörssi 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.neomarkka.fi 

 


